Saldty / Salads / Salate

350 g Salat Caesar 179 Ké

kuFeci maso, Ffimsky salat, caesar dressing,
krutony, parmazan

BOWLING

Jidelni listek

Speisekarte / Menu

chicken breast, romaine lettuce, Caesar dressing,
croutons, parmesan

Hihnerfleisch, Rémischer Salat, Caesar Dressing,
Cro(tons, Parmesan

PIZZA 32cm 350 g Pecené filatko ze pstruha na salatu z éerné

Eoéky Beluga s kofenovou zeleninou 159 K¢ ]
Margherita 179 K¢ filé ze pstruha, éerna éocka Beluga, kofenova zelenina = CENTRUM BABYLON

rajatové sugo, mozzarella trout fillet, black Beluga lentils, vegetable
tomato sugo, mozzarella Forellenfil h Beluaali W | .
Tomatensugo, Mozzarella orellenfilet, schwarze Belugalinsen, Wurzelgemlse

rajcatové sugo, mozzarella, paprikovy salam, chilli papricky Veskeré obéerstveni je pfipravovano a donaseno z restaurace Bow L l N G

Piccante 189 K¢
tomato sugo, mozzarella, paprika salami, chilli peppers laia. doba pFi ‘e Zavisls b .
Tomatensugo, Mozzarella, Paprikasalami, Chilischoten Nostalgia, doba pFipravy je zavisla na ebsazenosti restaurace.

All food is prepared and delivered from the restaurant Nostalgia,

Salamova 189 K¢ time depends on the occupancy of the restaurant. °

rajcatové sugo, mozzarella, davelsky salam = -
tomato sugo, mozzarella, davel salami Alle Speisen werden von dem Restaurant Nostalgia zubereitet und a 0 0"
Tomatensugo, Mozzarella, Davel-Salami geliefert.

. Die Vorbereitungszeit hingt von der Auslastung des Restaurants ab.
Sunkova - Ham - Schinken 189 K¢

rajéatové sugo, mozzarella, Sunka e - g g

tomato sugo, mozzarella, ham a I 8 nl ls te
Tomatensugo, Mozzarella, Schinken

Mexicana 199 Ké
rajéatové sugo, mozzarella, kukufice, paprika,

paprikovy saldm, oregano

tomato sugo, mozzarella, corn, pepper, paprika salami, oregano
Tomatensugo, Mozzarella, Mais, Paprika, Paprikasalami, Oregano

Hawai 189 Ké
rajéatové sugo, mozzarella, Sunka, ananas

tomato sugo, mozzarella, ham, pineapple

Tomatensugo, Mozzarella, Schinken, Ananas

Formaggi 199 Ké OTEVRENO / OPEN / GEOFFNET

smetana, mozzarella, syr s modrou plisni, parmazan

cream, mozzarella, blue cheese, parmesan oo =

Sahne, Mozzarella, Blauschimmelkése, Parmesan PONDELI-CTVRTEK _
MO-TH / MO-DO 10.00-22.00

Capricciosa 199 Ké >
rajéatové sugo, mozzarella, unka, Zampiony, olivy PATEK-SOBOTA
tomato sugo, mozzarella, ham, champignons, olives FR-SA 10.00-24.00

Tomatensugo, Mozzarella, Schinken, Champignons, Oliven

NEDELE

SU /SO 10.00-20.00

Sabrina 199 Ké
rajéatové sugo, mozzarella, slanina, smetana, cibule,

vejce, paprikovy salam

tomato sugo, mozzarella, bacon, cream, onion,

egg, paprika salami

Tomatensugo, Mozzarella, Speck, Sahne, Zwiebel,

Ei, Pfeffersalami

Rezervace na tel. éisle: +420 485 249 309
www.centrumbabylon.cz
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CENTRUM

BABYLON

Babylon 199 Ké
rajéatové sugo, mozzarella, Sunka, pancetta, Zampiony, vejce

tomato sugo, mozzarella, ham, pancetta, mushrooms, eggs
Tomatensugo, Mozzarella, Schinken, Pancetta, Pilze, Eier

www.centrumbabylon.cz
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BOWLING

Ndpojovy listek

Drink List Menu / Getrankekarte

Destilaty / Spirits / Destillate

0,04 | Tullamore Dew

0,04 | Jack Daniel’s

0,041  Jack Daniel’s Honey

0,041 The Famous Grouse

0,041  Tanqueray Gin

0,041 Tanqueray Flor de Sevilla

0,04 | Vodka Finlandia

0,041  Captain Morgan

0,041 Pampero Anejo Blanco

0,041 Republica Exclusive

0,041 Republica Exclusive Honey

0,041 Legendario Elixir De Cuba 7y

0,04 | Rum Bozkov

0,04 | Bartida Slivovice

0,04 | Bartida Hruskovice

0,041 Metaxa *****

0,04 | Griotka Jelinek

0,04 | Becherovka

0,041 Fernet Stock, Fernet Stock Citrus

0,041 Jagermeister

0,041 Berentzen dle nabidky

0,041 Berentzen according daily offer

0,041 Berentzen nach Angebot

0,041 Peprmint Bozkov / Peppermint liqueur /
Pfefferminzlikér

Michané ndpoje / Cocktails

,Cuba Libre“ (4 c| Pampero Blanco, 0,33 | Coca-Cola)

»Gin Fizz“ (4 cl Tanqueray Gin, 0,25 | Tonic)

»Aperol Spritz“ (4 cl Aperol, 0,11 Cinzano Pro-spritz,
0,11 perliva voda)

,Bavorak Spritz* (4 cl Fernet Stock Citrus, 0,15 | Vinea)

Vino / Uline / Ulein

0,751 Veltlinské zelené - kabinet /
Veltliner Griiner - Cabinet
0,151 Veltlinské zelené - kabinet /
Veltliner Griiner - Cabinet
0,751 Frankovka / Lemberger
0,51 Frankovka / Lemberger

11 Chardonnay bilé, Merlot Eervené / sladké
White, red wine / Weiss, Rot Wein / Sweet
0,151 Chardonnay bilé, Merlot Eervené / sladké

White, red wine / Weiss, Rot Wein / Sweet

Sumivé vino / Sparkling wine / Sekt

0,751 Bohemia sekt
0,751 Cinzano Pro-Spritz
0,151 Cinzano Pro-Spritz
0,51 Ciao Spritz

70 K¢
85 K¢
85 K¢
85 K¢
60 K¢
65 K¢
60 K¢
70 K¢
80 K¢
75 Ke
75 Ke
90 K¢
45 Ke
75 Ke
75 Ke
70 K¢
45 Ke
50 K¢
45 Ke
65 K¢
50 K¢

50 K¢

110 K¢
90 K¢

90 K¢
80 K¢

170 K¢

45 Kc
170 K¢
45 Kc
210 K¢

50 K¢

265 K¢
300 K¢
55 K¢
55 K¢

Aperitivy / Aperitifs / Aperitif

0,11 Cinzano Bianco

50 Ké

Nealkoholické ndpoje / Non-alcoholic Beverages Drinks

Alkoholfreie Getranke

0,331 Coca-Cola (Light, Zero)

0,331 Sprite, Fanta

0,251 Kinley Tonic, Kinley Ginger

0,331 Rémerquelle
Voda nesycené, sycena, citronova trava
Non-carbonated water, carbonated,
lemon grass

0,251 Cappy juice dle nabidky
Cappy juice according daily offer
Cappy juice nach Angebot

0,51 Fuzetea &aj dle nabidky
Fuzetea according daily offer
Fuzetea nach Angebot

0,251 Red Bull

1,01 DZban s vodou a citronem
Pitcher of water & lemon
Krug mit Wasser & Zitrone

Pivo / Beer / Bier

0,51 Plzeri / Pilsner Urquell 12°

0,31 Plzen / Pilsner Urquell 12°

0,51 Svijany 11°

0,31 Svijany 11°

0,51 Gambrinus (plech / can / Dose)

ochuceny dle nabidky
flavours vary according daily offer
Geschmack nach Angebot
0,51 Radegast Birell - Non-alcoholic / Alkoholfrei
0,331 Frisco dle nabidky /
flavours vary according daily offer
Geschmack nach Angebot

Domadci limonddy / Homemade Lemonade
Hausgemachte Limonade

1,01 Maétova / Mint / Minze
1,01 Zazvorova / Ginger / Ingwer

Ieplé ndpoje / Hot Beverages Drinks
Ularme (etranke

Espresso

Lungo

Cappuccino

Latte Macchiato

Caj Teekanne / Tea / Tee

Caj z Eerstvého zazvoru / Fresh ginger tea

Tee aus frischem Ingwer

Grog s citrénem / Grog with lemon / Grog mit Zitrone
Horka griotka / Hot Griotte

HeiBer Kirschlikdr Griotka

Smetana 1ks / Cream / Sahne

Dzusy rozlévané / Juice / Safte

0,21 Pomerané / Orange
0,21 Jablko / Apple / Apfel

40 K¢
40 K¢
40 K¢
40 Ke

40 K¢

45 Ke

70 K¢
35 K¢

45 Ke
37Ke
37Ke
29 K¢
40 Ke

35 K¢
45 Kc

65 Kc
65 K¢

45 Ke
45 Ke
50 K¢
50 K¢
40 Ke
55 K¢

50 K¢
50 K¢

3Ke

25 K¢
25 K¢

Misa s variaci uzenin 780 Ké
(pro 5 osob), chléb - peéivo

Large sausage platter (for 5 persons) / Platte mit einer
Variation von Wurst- und Raucherwaren, Brot, Geback

(fiir 5 Personen)

Alergeny / Allergens / Allergene: 1, 7, 3

Misa s variaci syru s ofechy 790 Ké
(pro 5 osob), chléb - peéivo

Cheese platter with nuts, bread (for 5 persons)

Platte mit K&se, Nissen (fiir 5 Personen), Brot, Geback
Alergeny / Allergens / Allergene: 1,7, 3, 8

Kufeci mini fizecky 1kg 720 K¢
(pro 5 osob), chléb - peéivo

Mini chicken schnitzels, bread (for 5 persons)
Mini-Hihnerschnitzel 1 kg (fir 5 Personen), Brot, Geback
Alergeny / Allergens / Allergene: 1, 3,7, 5

Objednavky pfijimame 24 hod pifedem.
Dékujeme za pochopeni.

We accept orders 24 hours in advance.
Thank you for understanding.

Bestellungen nehmen wir 24 Stunden im Voraus an.
Vielen Dank fiir Ihr Verstéandnis.

Tel.: +420 485 249 309

Crocodille Deli

Sandwich
Dle vybéru / According daily offer / Nach Angebot
Alergeny / Allergens / Allergene: 1a, 3,7

79 Ke



